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ОПШТИНА КАРПОШ  

 

 

П Р И Ј А В А  

 

за избор на младинска организација која ќе раководи со Младинскиот 

центар Карпош  

 

A . ПОДАТОЦИ ЗА АПЛИКАНТОТ  

                                               

 

Апликант : 

 

 

 

Податоци за апликантот  

(адреса)  

 

 

Одговорно лице  (име  и презиме)  

 

Контакт телефон  
 

 

Е - маил  
 

 

Назив и форма на младинското 

здружување (доколку има ) 

 

Податоци за останати партнери  

(доколку има )  

 

 

Портфолио на организацијата 

апликант  

 

 

Баран износ од  

Општина Карпош  

во денари  

 

                                                                     

.мкд  % 

Сопствено учество  

во денари  

 

                                                       

.мкд  % 

Вкупен износ   

                                                       

.мкд  % 

 

Во прилог на апликацијата, апликантот треба да ја достваи следната 

документација:  
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- Годишна програма за работа на младинскиот центар за 202 6 

година  

- Предлог буџет за спроведување на предложената програма;  

- Портфолио на организацијата или организациите кои се 

пријавуваат на јавниот оглас во кои јасно ќе се гледа нивниот 

придонес и работа во сферата на младинската работа;  

- Биографии на сите лица кои ќе бидат ангажирани во спровеување 

на годишната програма –  квалификувани младински работници 

врз основа на Националното портфолио за младински работници;  

- Тековна состојба од ЦРМ не постара од шест месеци од 

организацијата која аплицира или организацијата која ќе биде 

носител на формална или неформална младинска коалиција;  

- Договор за оформување на младинска коалиција (формална или 

неформална) во кој јасно ќе биде наведено кој е носител на 

коалицијата односно со кого општина Карпош  ќе го склучи 

договорот за раководење со Младинскиот центар Карпош ). 

Најмалку една оранизација мора да биде регистрирана во 

регистарот на младински организации кој го води АМС;  

- Решение издадено од АМС со кое се потврдува дека 

организацијата е дел од регистарот на младински организации кој 

го води АМС;  

- Годишен извештај од завршна сметка од претходната година;  

Со пријавата може да се достават и други документи/материјали за 

кои учесникот на Јавниот повик цени дека е потребно да ги достави.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Датум ________________      Потпис и печат на  

      организацијата  

                      __________________ 

               Одговорно лице  


